
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 2403/2019/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-15313/2018 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 146-169 

 

Usnesení ze 4. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 15.01.2019 

146- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Chodník a přechod pro chodce na ul. 
Záhumenní“ v rámci 8. výzvy MAS Lašsko, z.s. – IROP – Doprava – Bezpečnost 
dopravy k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního 
programu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

147- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Přechod pro chodce před firmou Erich 
Jaeger“ v rámci 8. výzvy MAS Lašsko, z.s. – IROP – Doprava – Bezpečnost dopravy 
k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

148- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Cyklistické propojení Kopřivnice, 
Paseky – Závišice“ v rámci 9. výzvy MAS Lašsko, z.s. – IROP – Doprava - 
Cyklodoprava k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního 
operačního programu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

149- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu 
Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2018 na realizaci 
projektu „Projektová příprava dílčího úseku cyklostezky Vlčovice – Lichnov“ 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem  
a  
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692 jako 
poskytovatelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 

 

 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

2 / 8 

150- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho nedílnou součást Podmínky 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace, Stanovení sankcí a postihů a Podmínky provozování 
pro projekt „Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší“, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

151- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Rozvoj MA21 aneb 15. let Zdravého 
města Kopřivnice“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

152- Rada města po projednání 
 
1 . r o z h o d u j e   
1.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce: „Rekonstrukce TZB 
v objektech města Kopřivnice“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o 
výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče HAMROZI 
s.r.o., IČ 25842544, se sídlem v Třinci, Staré Město, Polní 411, 739 61 za cenu plnění 
ve výši 20.015.561,- Kč bez DPH 
 
1.2 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce: „Rekonstrukce TZB 
v objektech města Kopřivnice“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o 
dalším pořadí uchazečů takto:  
2. Strojírny a stavby Třinec, a.s., se sídlem v Třinci, Staré Město, Průmyslová 1038, 
739 61 
3. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem v Bruzovicích, Bruzovice č. p. 88, 739 36 
 
2 . s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
HAMROZI s.r.o., IČ 25842544, se sídlem v Třinci, Staré Město, Polní 411, 739 61 jako 
zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

153- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
paní Oldřišku Galiovou, IČ 435 77 181, se sídlem v Kopřivnici, Tyršova 844/10, 742 
21, nájemkyní nebytového prostoru sestávajícího se ze 4 místností o celkové výměře 
75,67 m2 umístěného v přízemí bytového domu č.p. 891, který je součástí pozemku p. 
č. 103 v  k. ú. Kopřivnice na ulici Obránců míru, za nájemné stanovené sazbou ve výši 
1.000 Kč/m2/rok, tj. 75.670 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní 
dobou za účelem provozování prodejny zdravého spaní (prodej matrací, postelí a  
doplňkového zboží ze sortimentu ložnic) v souladu s vydaným živnostenským 
oprávněním. 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

3 / 8 

154- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu 
po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán paní Jitce Jandové 
<anonymizováno> 

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Jitce 
Jandové <anonymizováno> v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí 
příslušného soudu podle bodu 1.1 tohoto usnesení. 

 
1.3 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu 
po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán panu Vítězslavu Kneblovi 
<anonymizováno> 
 
1.4 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Vítězslavu 
Kneblovi <anonymizováno> v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí 
příslušného soudu podle bodu 1.3 tohoto usnesení 

 
1.5 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na vyklizení bytu 
po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán paní Vlastě Šikové 
<anonymizováno> 
 
1.6 podání návrhu města jako žalobce k příslušnému soudu na soudní výkon 
rozhodnutí příslušného soudu vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti Vlastě 
Šikové <anonymizováno> v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí 
příslušného soudu podle bodu 1.5 tohoto usnesení. 

155- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucím povinným   
a  
paní Bc. Pavlínou Šigutovou, <anonymizováno> a panem Petrem Műndleinem, 
<anonymizováno> jako budoucími oprávněnými,  
jejímž předmětem je budoucí  zatížení pozemku p.č. 554 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou uložením kanalizační přípojky a vybudováním a napojením 
sjezdu na místní komunikaci, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

156- Rada města po projednání 
 
z r u š u j e  
výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce: „Revitalizace 
hřbitova v Kopřivnici I. a II.etapa“. 

157- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání  



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

4 / 8 

mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
společností AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o., se sídlem v Novém Jičíně, Trlicova 
1344/64, IČ 26869691 jako nájemcem,  
jejímž předmětem je nájem místnosti č. 0969 o výměře 32,36 m2 umístěné v 9. NP 
nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 14/2016, spočívající v uzavření smlouvy o 
nájmu nebytových prostor sloužících podnikání uvedené pod bodem 1.1 tohoto 
usnesení s nájemcem společností AGENTURA POZNÁNÍ, s. r. o. bez ujednání o 
jistotě. 

158- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících 
podnikání ze dne 31.03.2016  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Mgr. Renatou Hrochovou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
jejímž předmětem je ukončení dočasného užívání nebytového prostoru - místnosti 
č. 0782 o výměře 16,95 m2 umístěné v 7. NP nebytové jednotky č.1163/1 objektu 
č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici a to k 31.01.2019, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 spolek Kotva rodiny, z. s., se sídlem v Petřvaldu u Nového Jičína, Petřvald 405, 
IČ 07570422, nájemcem místnosti č. 0782 o výměře 16,95 m2 umístěné v 7. NP 
nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, za 
nájemné stanovené sazbou ve výši 967,18 Kč/m2/rok, tj. 16.393,70 Kč ročně, a to na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za účelem zřízení kanceláře a 
poskytování sociálně-právní ochrany pověřenými osobami. 

159- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í  
s pořízením a instalací věžové soustavy Univerzal v areálu Koupaliště,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

160- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 informaci odboru školství, kultury a sportu o porušení rozpočtové kázně  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
1.2 žádost Pěveckého sdružení Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 
378/2, IČ 667 410 92, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále 
s tímto odvodem související, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
2.1 Pěveckému sdružení Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378/2, 
IČ 667 410 92, odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 22.787 Kč dle § 22 odst. 4 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

5 / 8 

a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů   
 
2.2 Pěveckému sdružení Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378/2, 
IČ 667 410 92, penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
1.664 Kč dle § 22 odst. 8 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
 
3 .  s c h v a l u j e   
3.1 prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 22.787 Kč dle § 22 odst. 
14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, Pěveckému sdružení Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, 
Štramberská 378/2, IČ 667 410 92 
 
3.2 prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 
1.664 Kč dle § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, Pěveckému sdružení Kopřivnice, 
z. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378/2, IČ 667 410 92. 

161- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností TATRA TRUCKS, a. s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, 742 21, 
IČ 01482840, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2  uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností Brose CZ spol. s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 302, 
Vlčovice, 742 21, IČ 61465704, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností Advanced Design Solution s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 462,  
742 21, IČ 26837374, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností Tawesco, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1449/6, 742 21, IČ 
61946389, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

6 / 8 

1.5 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností Tymphany Acoustic Technology Europe, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, 
Průmyslový park 305, 742 21, IČ 27174263, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 

1.6 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností BIKE FUN International, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1445/2, 
742 21, IČ 26462346, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 

1.7 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností Kovok Kopřivnice, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Mniší 230, 742 21,  
IČ 27792749, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 

1.8 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
společností LumiTRIX s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Komenského 416/1a, 742 21,  
IČ 29395950, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 
 
1. 9 rozpočtové opatření č. 2/2019 k rozpočtu města na rok 2019,  
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím přílohy 
č. 9 podkladového materiálu.  

162- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Domu dětí a mládeže Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkové organizaci, podání 
žádosti a realizaci projektu v dotačním programu ŠMS/M/1,  
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

163- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 rozpočtové opatření č. 67/2018 k rozpočtu města na rok 2018, 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2 rozpočtové opatření č. 1/2019 k rozpočtu města na rok 2019, 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu. 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

7 / 8 

164- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, jako 
dárcem, 
jejímž předmětem je dar vysavače Kärcher NT 611 Mwf, za účelem dovybavení 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Kopřivnice speciální technikou, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

165- Rada města po projednání 
 
1 .  z ř i z u j e  
1.1 s účinností od 01.02.2019 7 pracovních pozic „Uklízečka“ v oddělení vnitřní správy 

 
1.2 s účinností od 01.02.2019 na dobu určitou do 31.12.2020 3 pracovní pozice „VPP 
– veřejně prospěšné práce“ na ubytovně Pod Červeným kamenem, odbor majetku 
města 

 
2 .  s t a n o v u j e   
celkový počet zaměstnanců v pracovním poměru ke dni 01.02.2019 na 192 z toho 186 
na dobu neurčitou a 6 zaměstnanců na dobu určitou (3 pracovníci v rámci VPP, 1 
referent  Rozpočet, finanční rozbory, 1 projektový manažer MAP, 1 referent školství - 
administrátor projektu MAP), 
a nad tento počet umožňuje tajemníkovi MÚ uzavírat dohody o pracích konaných 
mimo pracovní poměr a pracovní poměry na dobu určitou jako zástupy za dočasně 
nepřítomné zaměstnance 
 
3 .  s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici Dodatek č. 4 Organizačního řádu Městského úřadu 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

166- Rada města po projednání 
 
1. z r u š u j e  
s účinností od 15.01.2019 bod 3 a 4 usnesení Rady města Kopřivnice č. 2265 ze dne 
30.04.2013 
 
2. s v ě ř u j e  
odboru životního prostředí svou pravomoc a působnost přijímat finanční a věcné dary 
účelově určené na provoz útulku pro psy v Kopřivnici – Vlčovicích, a to v hodnotě do 
10 tis. Kč 
 
3. p o v ě ř u j e  
vedoucího odboru životního prostředí uzavíráním darovacích smluv dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

167- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o udělení atestu dlouhodobého řízení informačních systémů veřejné správy 



4. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.01.2019, usnesení č. 146 - 169 
 

 

8 / 8 

na základě zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, ve 
znění pozdějších předpisů městu Kopřivnice. 

168- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 10/2018 o veřejných zakázkách malého 
rozsahu spočívající v realizaci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
III. kategorie s názvem „Administrátor veřejných zakázek“ formou uzavřené výzvy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

169- Rada města po projednání 
 
j m e n u j e  
předsedou Komise Rady města Kopřivnice pro místní část Vlčovice pana Ing. Radima 
Hyvnara, <anonymizováno>. 

 

 
Ing. Miroslav Kopečný v. r.   Bc. Adam Hanus v. r.  
starosta  místostarosta 
 


